РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

№ 21 от 26.05.2016 г.г. Талдом Московская область

Об утверждении отчета о результатах
работы главы и администрации
Талдомского муниципального района
за 2015 год
Заслушав отчет о результатах работы главы и администрации Талдомского муниципального района Московской области за 2015 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского муниципального района Московской области, Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах работы главы и администрации Талдомского муниципального района Московской области за 2015 год.
2. Признать работу главы Талдомского муниципального района Московской области за 2015 год удовлетворительной.
3. Направить настоящее решение главе Талдомского муниципального района Московской области для официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов

Глава Талдомского

муниципального района                                                                                                  В.Ю. Юдин